В Конкурсную комиссию по проведению

конкурса на должность муниципальной службы

председателя Контрольно-счетной комиссии

муниципального района «Печора»
от______________________________
                                                                       (Фамилия, Имя, Отчество кандидата)

________________________________
________________________________

Контактный телефон___________________________

Адрес проживания: ____________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  ___________________________________________________________, желаю принять участие в Конкурсе на должность муниципальной службы председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора»
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, ограничения, установленные  законодательством для замещения должности муниципальной службы председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» отсутствуют.

Сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном Конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными и/или поддельными.

Перечень прилагаемых документов):
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
_______________________            ______________________________

                                                        (подпись)                                                   (Ф.И.О.)

_______________________

         (дата)